
8:00
8:15
8:30
8:45
9:00
9:15
9:30
9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45

I 06-08.10.2023
II 20-22.10.2023
III 03-05.11.2023
IV 24-26.11.2023
V 08-10.12.2023
VI 12-14.01.2024
VII 26-28.01.2024

mgr D.Trych
Sala A1

BHP i  ergonomia
wykład

dr hab. R.Baran
sala A1

Technika cyfrowa
wykład

(online)

wykład, lab. ,projekt
mgr G. Misiowiec

Układy elektroniczne

mgr W.Ząbek
Sala 17

 Techniki programowania 
laboratorium

(online)

mgr W.Ząbek wykład, projekt
Sala 17 prof.. M.Leszczuk

Sala A1

wykład/projekt Podstawy telekomunikacji

ćwiczenia
mgr B.Kubicka-Kuc

Język angielski

WSTKT Kielce, Wydział Teleinformatyki
II rok, 3 semestr, studia niestacjonarne, rok akademicki 2023/2024

Zjazd  2: 20-22.10.2023r.
Piątek Sobota Niedziela
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